\"_’LIL'_I'.

Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: | Trimestre 2018

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE Eidvino 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI PAG?AAI\\ATQNTO IMPORTO PAGATO

1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ BAULEO CARLO 24/01/2018 1.000,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A. 24/01/2018 132,92
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo GEMMAGRAF 2007 S.R.L. 24/01/2018 4.489,60
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione DE NARDIS ADRIANO 24/01/2018 2.537,60
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA 24/01/2018 546,66
1 Spese correnti 1.03.02.04. Acquisto di servizi per formazione e PROMO P.A. FONDAZIONE 24/01/2018 1.490,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ Russotti Gestioni Hotels S.p.a. Marriott Hotel 24/01/2018 14.873,90
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 24/01/2018 582,48
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 24/01/2018 493,07
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GESINF S.R.L. 24/01/2018 4.465,20
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SE.CO.A. SRL 24/01/2018 7.726,66
L Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 24/01/2018 24,30
1 Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. 29/01/2018 6,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A. 29/01/2018 96,79
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GESINF S.R.L. 06/02/2018 2.846,66
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 06/02/2018 647,45
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 06/02/2018 279,39
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 06/02/2018 617,09
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 06/02/2018 99,87
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 06/02/2018 187,99
1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA ALESSANDRO TORLONIA, 15 ROMA 06/02/2018 706,00
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 06/02/2018 1.964,00
1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 06/02/2018 60,00
L Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 06/02/2018 30,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 06/02/2018 131,72
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 06/02/2018 278,16
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 06/02/2018 217,16
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1. Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 06/02/2018 375,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO SORATTE via feronia 06/02/2018 89,09
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIALE CERTOSA 42 MILANO 06/02/2018 482,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 38,87
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 07/02/2018 38,13
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 226,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 29,90
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 131,72
1 Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 07/02/2018 15,21
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente ELECTRA IMPIANTI DI A.CHIODI E U.MUNERONI 07/02/2018 366,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GESINF S.R.L. 07/02/2018 1.741,40
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ GESINF S.R.L. 07/02/2018 1.105,26
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 56,81
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 07/02/2018 38,13
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 07/02/2018 666,94
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO FOGLIANI 07/02/2018 52,79
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. FERRARA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 07/02/2018 93,55
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente RAI-RADIO TELEVISIONE ITALIANA SPA 07/02/2018 407,35
1 Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze GIORGI GIORGIO 07/02/2018 140,39
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SE.CO.A. SRL 07/02/2018 7.726,66
1 Spese correnti 1.03.02.16. Servizi amministrativi INTERACTIVE S.R.L. 14/02/2018 915,00
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 14/02/2018 109,80
1 Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INAZ S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 14/02/2018 519,72
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni MC LINK 14/02/2018 610,00
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO SORATTE via feronia 14/02/2018 97,00
1 Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 14/02/2018 320,71
1 Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze ISOLDO RAFFAELE 14/02/2018 1.040,00
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1 Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 14/02/2018 235,68
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 14/02/2018 240,00
1 Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 14/02/2018 207,52
1 Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 14/02/2018 320,71
2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio ECO LASER INFORMATICA SRL 14/02/2018 4.018,68
2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio ECO LASER INFORMATICA SRL 14/02/2018 5.128,66
2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio ECO LASER INFORMATICA SRL 14/02/2018 10.234,66
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione VALICENTI ROSA 19/02/2018 139,05
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione MINISTERO ECONOMIA E FINANZE 19/02/2018 1.809,72
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 19/02/2018 2.089,91
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. PARMA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/02/2018 6.600,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. UDINE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/02/2018 6.300,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 19/02/2018 3.500,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. FIRENZE - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO  19/02/2018 3.500,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 19/02/2018 3.553,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 19/02/2018 6.439,60
1 Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INTERACTIVE S.R.L. 21/02/2018 1.830,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita  INTERACTIVE S.R.L. 21/02/2018 1.976,40
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/02/2018 11.200,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CUNEO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/02/2018 14.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. PERUGIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO  21/02/2018 51.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TORINO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/02/2018 51.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/02/2018 20.876,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. REGGIO EMILIA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/02/2018 51.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CATANIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO  21/02/2018 51.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CAMPOBASSO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/02/2018 18.560,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CROTONE - LEGA ITALIANA LOTTA 21/02/2018 18.129,28
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1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. CUNEO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/03/2018 177,59
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. MESSINA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO  21/03/2018 407,81
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ VIANA LUIGI 21/03/2018 312,40
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/03/2018 239,78
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SCHITTULLI FRANCESCO 21/03/2018 146,55
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/03/2018 356,01
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ PACENTRA MARIAROSA 21/03/2018 240,78
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SCHITTULLI FRANCESCO 21/03/2018 38,87
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. IMPERIA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/03/2018 282,58
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SCHITTULLI FRANCESCO 21/03/2018 113,65
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/03/2018 70,49
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A. 21/03/2018 113,72
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SCHITTULLI FRANCESCO 21/03/2018 43,70
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/03/2018 475,52
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. TARANTO - LEGA ITALIANA LOTTA 21/03/2018 252,20
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/03/2018 351,34
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/03/2018 82,27
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ CISALPINA TOURS S.P.A. 21/03/2018 35,38
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione HOTEL FENIX SRL 21/03/2018 106,00
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni NETTUNO SRL 21/03/2018 231,80
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/03/2018 101,92
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 21/03/2018 520,76
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ CISALPINA TOURS S.P.A. 21/03/2018 44,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ CECCOPIERI CARLO 21/03/2018 69,00
1 Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari LIBRA MASSIMO 21/03/2018 623,75
1 Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari BARONE CARLO ANTONIO 21/03/2018 84,40
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SEZ. PROV. MILANO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/03/2018 250,00

16/05/2018 - 15:55:47

Pagina: 4




\e. o Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
—== Periodo: | Trimestre 2018
PdC DATA

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE Livello4  Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione LAMADDALENA LEONARDO 21/03/2018 103,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 21/03/2018 136,82
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 21/03/2018 107,18
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 21/03/2018 107,18
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 21/03/2018 218,37
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 21/03/2018 90,09
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ CISALPINA TOURS S.P.A. 21/03/2018 399,02
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/03/2018 118,40
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. BOLOGNA - LEGA ITALIANA LOTTA 21/03/2018 48,70
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 21/03/2018 194,24
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 21/03/2018 99,87
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A-TIM S.P.A. 21/03/2018 202,74
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TELECOM ITALIA S.P.A.-TIM S.P.A. 21/03/2018 182,89
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente EUROPULIMENTO S.AS. 21/03/2018 905,24
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione MINISTERO ECONOMIA E FINANZE 21/03/2018 1.809,72
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione VALICENTI ROSA 21/03/2018 92,70
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione BOLOGNA LUCIANO 21/03/2018 2.031,09
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SCHITTULLI FRANCESCO 21/03/2018 529,02
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SEZ. PROV. BIELLA - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO 21/03/2018 263,64
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